LLimenes Nasen BnagpuMmmposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

242/2022

248/2022

251/2022

252/2022

253/2022

256/2022

257/2022

258/2022

267/2022

272/2022

273/2022

274/2022

275/2022

276/2022

277/2022

281/2022

285/2022

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

03.10.2022

13.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

06.11.2022

28.11.2022

CBepeHusa
LLimenes MNasen Bnagummposuny
000317

09.07.2007

OGBLEeKT OLeHKH

MalwmnHbl 1 obopynoBaHue (BkaoYas
TpaHCNOPTHbIE CpeacTaa) (rpy30Boro
»KENe3HOA0POXKHOro MNOABMXHOIO
CcoCcTaBa)

HenBm>xXnMocCTb (>Kunon oom)

MaLumnHbl 1 obopynosaHune (BKaoHas
TpaHcnopTHble cpeacTea) (911 eanHuny,
TaHK-KOHTEelNHepoB)

MawwmnHbl 1 obopyaosaHune (BKaoHas
TpaHCNOPTHbIE CpeacTsa) (rpy30Boro
»KEJIe3HOLOPOXKHOIO MOABUXKHOIO
cocTaBa)

MawwmnHbl 1 obopynoBaHue (BKoYas
TpaHcnopTHble cpencTsa) (9 595 rpy3oBbIx
BaroHOB-LIUCTEPH)

HepaBmXumocTb (34aHUSA, COOPYKEHUS)

HeaBuXxXunmMocTs (34aHns, COOpYXKeHus)

MakeTbl akUMA/AoNn y4acTmsa

MakeTbl akuMA/[ooNn y4acTusa

HenBu>XnMocCTb (34aHNA, COOPY>KEHUS)

HenBumXxumocTb (30aHns, COOPY)KeHUs)

HeaBu>XnUMoCTb (34aHNA, COOPYXKEHUNS)

HenBuXxumocTb (30aHns, COOPY)KeHUs)

HeOBuXnMocCTb (34aHuns, COOPYXKeHNs)

HenBm»XuUMOCTb (34aHNSA, COOPYXXeHUS)

HeOBuXUMOCTb (34aHMs, COOPYXKEHNSs)

MakeTbl akuMn/oonn yyactus

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

crnpaBensivBas

cnpasennneas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca



293/2022

300/2022

300/2022

301/2022

301/2022

302/2022

302/2022

305/2022

334/2022

335/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

01.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

15.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

MakeTbl akuMn/[oonNn y4actusa

MIMyLLIeCTBEHHBIN KOMMNAEKC (3aaHuns,
COOPYXXEHUS U 3eMeSibHbIe Y4acTKu,
NBUXUMOE MMYLLECTBO)

MMy LecTBeHHbI KOMMIEKC (3aaHuns,
COOPY)XEHUS N 3eMeSibHbIe Y4acCTKu,
OBVXXMOE UMYLLECTBO)

MIMyLLIeCTBEHHBIN KOMMNAEKC (30aHuns,
COOPYXXEHUS N 3eMeSibHbIe Y4aCTKu,
NBUXUMOE MMYLLECTBO)

MIMyLLIeCTBEHHBIN KOMMNAEKC (3aaHuns,
COOPYXXEHUSI N 3eMeSibHbIe Y4acCTKu,
NBUXUMOE MMYLLECTBO)

/My LLLeCTBEHHbIN KOMMEKC (3aaHuns,
COOPY>XXEHWUS N 3eMEJIbHbIE YYaCTKW,
OBUXMMOE UMYLLEeCTBO)

MMyLLLeCTBEHHbIN KOMMEKC (3aaHuns,
COOPY>XXEHUS N 3eMEJIbHbIE YYaCTKW,
OBUXMMOE UMYLLECTBO)

HepBuxumocTb (56 06bekTOB
HEeABV>XMMOro UMyLLLEeCTBaA)

MakeTbl akuMn/foonn yyactus

MakeTbl akumiA/nonn yyactus

PbIHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

cnpasennneas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



	Шмелев Павел Владимирович

