

**Шмелев Павел Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шмелев Павел Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000317			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
242/2022	ООО "PCO"	03.10.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (грузового железнодорожного подвижного состава)	рыночная	Оценка движимого имущества
248/2022	ООО "PCO"	13.10.2022	Недвижимость (жилой дом)	рыночная	Оценка недвижимости
251/2022	ООО "PCO"	20.10.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (911 единиц танк-контейнеров)	рыночная	Оценка движимого имущества
252/2022	ООО "PCO"	20.10.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (грузового железнодорожного подвижного состава)	рыночная	Оценка движимого имущества
253/2022	ООО "PCO"	20.10.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (9 595 грузовых вагонов-цистерн)	рыночная	Оценка движимого имущества
256/2022	ООО "PCO"	21.10.2022	Недвижимость (здания, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
257/2022	ООО "PCO"	21.10.2022	Недвижимость (здания, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
258/2022	ООО "PCO"	24.10.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая	Оценка бизнеса
267/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая	Оценка бизнеса
272/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (здания, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
273/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (здания, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
274/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (здания, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
275/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (здания, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
276/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (здания, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
277/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (здания, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
281/2022	ООО "PCO"	06.11.2022	Недвижимость (здания, сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
285/2022	ООО "PCO"	28.11.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса

293/2022	ООО "PCO"	01.12.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
300/2022	ООО "PCO"	05.12.2022	Имущественный комплекс (здания, сооружения и земельные участки, движимое имущество)	Рыночная	Оценка недвижимости
300/2022	ООО "PCO"	05.12.2022	Имущественный комплекс (здания, сооружения и земельные участки, движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
301/2022	ООО "PCO"	05.12.2022	Имущественный комплекс (здания, сооружения и земельные участки, движимое имущество)	Рыночная	Оценка недвижимости
301/2022	ООО "PCO"	05.12.2022	Имущественный комплекс (здания, сооружения и земельные участки, движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
302/2022	ООО "PCO"	05.12.2022	Имущественный комплекс (здания, сооружения и земельные участки, движимое имущество)	Рыночная	Оценка недвижимости
302/2022	ООО "PCO"	05.12.2022	Имущественный комплекс (здания, сооружения и земельные участки, движимое имущество)	Рыночная	Оценка движимого имущества
305/2022	ООО "PCO"	15.12.2022	Недвижимость (56 объектов недвижимого имущества)	справедливая	Оценка недвижимости
334/2022	ООО "PCO"	26.12.2022	Пакеты акций/доли участия	Рыночная	Оценка бизнеса
335/2022	ООО "PCO"	26.12.2022	Пакеты акций/доли участия	Рыночная	Оценка бизнеса